
Identifikátor: MBSTX004JA5R

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3500/1700388 Dodavatel:

Ing.arch. KRISTEN MICHAL

Mášova 723/5

Vyhotovil: 60200 Brno

Datum: 05.12.2017 IČ: 60364998

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka: Komerční banka, a. s.

Objednáváme u Vás:

Joštova 3 - PD na opravu nebytového prostoru v 1.NP vč. inženýrských činností

Předmětem zpracování dokumentace je nebytový prostor umístěný v 1.NP domu Joštova 3, Brno svěřený do správy městské části Brno-střed. Dokumentace
bude navazovat na již zpracovanou dispoziční studii a zpracovaný projekt rekonstrukce parteru, který počítá se vznikem vstupů do nebytových prostorz ulice.
Prostor bude sloužit pro potřeby ÚMČ Brno-střed a plánuje se jeho zpřístupnění veřejnosti. Bude nutné řešit i bezbariérový přístup (přes hlavní vchod
do budovy, sklopnou plošinu na překonání schodiště a využití stávajícího vstupu do prostoru).
Součástí projektu bude i návrh vybavení interiéru. Vybavení interiéru bude jako samostatný stavební objekt oddělen rozpočtově od stavebních prací.

Předáním PD projektant předává objednateli a poskytuje licenci k autorským právům daného návrhu (projekt dispozice a interiéru).

Výstupem bude:
- 6 kompletních paré v papírové podobě
- 2x CD (jednou kompletní, druhé bez kontrolního rozpočtu)
- formáty dokumentů budou jak v PDF tak i v editovatelné podobě (excel, word, CAD - dwg).

Projekt bude obsahovat:
- zaměření prostor
- prováděcí dokumentaci DPS včetně souvisejících specializací (v souladu s vyhláškou 499/2006 Sb. a zákonem o veřejných zakázkách)
- výpisy výrobků
- výkaz výměr
- kontrolní rozpočet (bude využita databáze RTS)
- projekt interiérů včetně soupisu nábytku
- zajištění stavebního povolení a vyjádření nutné pro stavební povolení

Termín dodání PD: 25.02.2018 (do tohoto data bude odevzdán kompletní PD a podána žádost změnu užívání na stavebním úřadě)

Dohodnutá cena celkem: 215 380,00 Kč

Základ daně: 178 000,00 Kč DPH základní: 21% DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 25.02.2018

Objednatel:

Datum: 05.12.2017 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo o bjednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obcho dním rejstř íku nebo v jiné evidenci. Jsme
plátci DPH.



Dobrý den. 
  
Akceptuji Vámi zaslanou objednávku a navrhuji termín schůzky během středy 20.12. kdykoliv.  
  
Pěkný večer 
Michal Kristen 
 


